АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от «19» сентября 2017 года                                                                    № 144
 пгт. Игрим

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим № 50 от 14.04.2017 «О порядке взаимодействия финансового органа муниципального образования городское поселение Игрим с субъектами контроля»

    На основании постановления Правительства Российской Федерации от 20 марта 2017 года № 315 «О внесении изменений в Правила осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Абзац 1 подпункта б пункта 3 в приложении к Постановлению администрации городского поселения Игрим № 50 от 14.04.2017 «О порядке взаимодействия финансового органа муниципального образования городское поселение Игрим с субъектами контроля» изложить в новой редакции:
«б) муниципальные унитарные предприятия, осуществляющие закупки за счет средств субсидий, предоставленных им из местного бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность.»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 20 марта 2017 года № 315 «О внесении изменений в Правила осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

       Глава поселения                                                             А.В.Затирка